АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

Об утверждении Устава муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

 школа № 7» с. Патруши в новой редакции

Руководствуясь статьей 102 Областного закона от 10 марта 1999 № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», в соответствии со статьей 52
Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона
от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ  «Об автономных учреждениях»,
статьей 54 Устава Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» с. Патруши в новой
редакции.

2.  Наделить Бабушкина Андрея Валерьевича, исполняющего обязанности
директора МАОУ СОШ № 7 полномочиями заявителя при регистрации Устава
МАОУ СОШ № 7 в органах налоговой службы.

3.  Признать утратившим силу постановление Администрации
Сысертского городского округа от 12.11.2013 № 605 «Об утверждении  Устава
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7» с. Патруши».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа
по социальным вопросам Н.В. Кузнецову.

Глава Сысертского
городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-26T16:35:51+0500